Département de la Nature et des Foréts

RW/711/2023/3184/9145/12

Lot 12

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

environnement

- Mesurage au ruban 1,50m - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bois délivrés portent 2 flaches.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

461

616,539

0,000

616,539

1337

111,833

10,931

COLAUX Nicolas, 0478/69.17.24
Triage De Malvoisin
Gedinne Cne
GOUTELLE-GENASSE-<M>

Vente du Cantonnement de Beauraing
Mercredi 26 avril 2023 a 15:00
Adresse non fournie

6 %

Oui

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0478/69.17.24
https://wallowood.be/ventes/2023/04/9145

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa

Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

85 36
28,389
95 86
105 120
115 100
355,181
125 49
135 18
145 12
141,278
155 8
165 5
175 4
48,260
185 1
195 -
3,737
205 2
9,176
Total grumes 448 586,021

Houppiers/Taillis -

2
2,440

2

1
5,325

2

3
11,456

2
7,276

1
4,021
13 30,518



