

RW/711/2023/3184/9145/12

## **Lot 12**

- Mesurage au ruban 1,50m - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bois délivrés portent 2 flaches.

Nombre d'arbres total	461	
Volume grumes	616,539	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	616,539	m³
Cube moyen	1 337	dm³
Circonférence moyenne	111,833	cm
Surface de coupe	10,931	ha
Contact	COLAUX Nicolas, 0478/69.17.24	
Triage	Triage De Malvoisin	
Propriétaire	Gedinne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	GOUTELLE-GENASSE- <m></m>	
Vente	Vente Printemps Commune de Gedinne Mercredi 26 avril 2023 à 15:00 Adresse non fournie	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal	Epicéa Amélioration Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
75	7	-
85	36	-
	28,389	
95	86	-
105	120	-
115	100	2
	355,181	2,440
125	49	-
135	18	2
145	12	1
	141,278	5,325
155	8	2
165	5	3
175	4	-
	48,260	11,456
185	1	-
195	-	2
	3,737	7,276
205	2	1
	9,176	4,021
Total grumes	448 586,021	13 30,518
Houppiers/Taillis	-	-